INDEX THESIUM DE DIVINA TRADITIONE

Prolegomenon de principiis christianae cognitionis
ac theologiae universim spectatis . . pag. 3

SECTIO I.

DE DIVINA TRADITIONE IN SE SPECTATA

CAPUT I.

TH. I.	Notio multiplex Traditionis explicatur. . . »	11
TH. II.	De strictiori Traditionis significatione, qua a doctrinis per sacram Scripturam tradi- ditis distinguitur. »	17
TH. III.	De ordine inter Traditionem active specta- tam et inter Traditionem obiectivam in methodo tractationis »	19
TH. IV.	De modo et organo propagandae doctrinae secundum ipsam oeconomiam christia- nam divinitus institutam »	21
TH. V.	Vivens magisterium demonstratur pepe- tuum organon Traditionis christianae ex disertis verbis evangelicis et apostolicis. »	28
TH. VI.	De intimo nexu principii Traditionis cum necessariis proprietatibus religionis chri- stianae. »	40
TH. VII.	De incommutabili perduratione eiusdem oeconomiae post libros N. T. conscriptos. »	52

CAPUT II.

TH. VIII.	Formalis ratio Traditionis demonstratur ex constitutione et ex principiis Ecclesiae. »	60
TH. IX.	De constitutione visibili organi Traditionis, accommodatissima muneri iniuncto. . . »	75

TH. X.	De distinctione inter auctoritatem historicam et dogmaticam in testificatione Traditionis.	pag. 83
TH. XI.	Per synthesin ex praecedentibus colligitur proprius Traditionis conceptus, et ex Patrum sententiis confirmatur	» 90
TH. XII.	De modo, quo consensus fidelium in doctrinam fidei sit criterium divinae Traditionis	» 96
SCHOL. I.	Principia de subiecto et obiecto infallibilis magisterii.	» 106
SCHOL. II.	De significatione diversarum censurarum, quibus propositiones damnari solent	» 141

SECTIO II.

DE CONSERVANDAE TRADITIONIS DOCUMENTIS ET INSTRUMENTIS

CAPUT I.

TH. XIII.	De monumentis Traditionis quatenus exhibent consensum custodum depositi, et quatenus pro iisdem sunt instrumenta doctrinae	» 147
TH. XIV.	De demonstratione consensus directa vel indirecta ex documentis antiquitatis.	» 156

CAPUT II.

TH. XV.	De auctoritate ss. Patrum, si singillatim spectentur.	» 160
TH. XVI.	Opinio de regno Christi millenario penes Patres ante saeculum IV. comparatur cum consensu opposito Patrum subsequentium	» 173
TH. XVII.	De modo quo scholarum consensus exhibere possit Traditionem divinam	» 187

SECTIO III.

DE RELATIONE INTER DIVINAM TRADITIONEM ET SCRIPTURAM

TH. XVIII.	Praedicatio ecclesiastica est suprema norma interpretationis ss. Scripturarum. . . pag.	200
TH. XIX.	Sufficiencia Scripturarum a ss. Patribus praedicatur, non excludendo, sed supponendo Traditionem ac ministerium ad custodiam depositi »	211
TH. XX.	De existentia Traditionum divinarum, quae non continentur in Scripturis. . . . »	223
TH. XXI.	Multiplici ratione Traditio antecedit Scripturam »	237

SECTIO IV.

DE CATHOLICAE DOCTRINAE EXPLICATIONE

TH. XXII.	Revelatio catholica per Iesum Christum et per Spiritum Sanctum in Apostolis completa est »	244
TH. XXIII.	De modo quo doctrina fidei aliquo tempore possit esse obscurius proposita, quae deinceps explicetur ac declaretur . »	257
TH. XXIV.	De vero sensu canonis Vincentiani. . . »	267
TH. XXV.	De munere coniuncto custodum atque doctorum fidei, et de modo explicationis depositi »	272
TH. XXVI.	De discrimine explicationis depositi fidei ante et post completam revelationem . »	285

DE DIVINIS SCRIPTURIS

SECTIO I.

DE SACRAE SCRIPTURAE INSPIRATIONE

CAPUT I.

TH. I.	Ex Traditione divina veteris Testamenti, atque ex doctrina Christi ipsius et Apostolorum, libri omnes librorumque partes pertinentes ad s. Scripturam aequali modo divinae auctoritatis credi debent .	pag. 292
TH. II.	Libri Scripturae inspirati sunt ita, ut Deus sit <i>librorum auctor</i> »	304
TH. III.	Declaratur distinctius notio inspirationis per analysin formulae dogmaticae: <i>Deus est auctor librorum sacrorum</i> . . . »	316
TH. IV.	Confutatur notio inspirationis quae sit per meram assistentiam divinam, et quae dicitur inspiratio subsequens »	332

CAPUT II.

TH. V.	De inefficacia argumentorum internorum ad demonstrandam inspirationem librorum. »	344
TH. VI.	De necessitate testimonii, quo innotescat inspiratio »	353
TH. VII.	De duplici modo, quo testimonium divinum de libris inspiratis nobis conservatum est »	356
TH. VIII.	Principia Protestantismi repugnant probationi canonis Scripturarum, quem Reformatores retinuerunt »	366

SECTIO II.

DE CANONE SCRIPTURARUM SACRARUM
EX TRADITIONE ECCLESIAE CATHOLICAE

CAPUT I.

TH. IX.	Traditio apostolica de omnibus libris Scripturae declarata est a Concilio Tridentino	pag. 369
TH. X.	Demonstratur Traditio apostolica de canone librorum sacrorum ex constanti et universali usu Ecclesiae	» 375
TH. XI.	Canones et diserta doctrina antiquitatis christianae exhibent Traditionem apostolicam de omnibus libris divinis veteris Testamenti.	» 393
TH. XII.	De origine controversiae circa libros deuterocanonicos veteris Testamenti	» 408
TH. XIII.	Patres saeculi IV. et V. catalogos librorum Scripturae deficientes exhibent non velut canones conclusos sed velut supplendos.	» 419
TH. XIV.	Expediuntur difficultates, quae ex scriptoribus sequioris aetatis produci solent.	» 435

CAPUT II.

TH. XV.	Libri canonici omnes N. T. sunt ab Apostolis traditi	» 443
TH. XVI.	Explicatur origo dubitationum circa libros deuterocanonicos N. T.	» 459
TH. XVII.	Declaratur quod s. Hieronymus dixit de consuetudine non suscipiendi epistolam ad Hebraeos et Apocalypsin	» 467

SECTIO III.

DE AUTHENTIA EDITIONIS VULGATAE IN CONCILIO TRIDENTINO DECLARATA

- ТН. XVIII. De notione authenticæ, et de dogmatica
declaracione authenticæ editionis Scri-
pturarum pag. 473
- ТН. XIX. De extensione authenticæ editionis vulgatae
a Concilio Tridentino declarata . . . » 484

ΣΥΜΒΟΛΗ

CONTRA RESTRICTIONEM INSPIRATIONIS LIBRORUM SACRORUM

- I. Novitas et falsitas doctrinae » 520
- II. Fallacia argumentorum pro nova doctrina. » 530

APPENDIX

DE HABITUDINE RATIONIS HUMANAE AD DIVINAM FIDEM

CAPUT I.

DE NOTIONIBUS QUIBUSDAM PRAEVIIS

- I. De veritate » 538
- II. De assensu, certitudine, evidentia . . . » 541

CAPUT II.

DE DISCRIMINE RATIONIS FORMALIS IN SCIENTIA ET IN FIDE UNIVERSIM SPECTATA

- I. De veritatibus per se notis » 548
- II. De veritatibus cognitis per alias . . . » 550
- III. De formali ratione fidei generatim specta-
tae » 554

CAPUT III.

DE NECESSITATE FIDEI TUM GENERATIM
SPECTATAE TUM SPECIATIM FIDEI DIVINAE.

- I. De asserta a quibusdam necessitate fidei in communi et nominatim fidei in revelationem relate ad totum ordinem nostrarum cognitionum pag. 560
- II. De necessitate fidei, quae dicitur inclusa in necessitate institutionis socialis . . . » 565
- III. De revelationis et respondentis ei fidei supernaturalis necessitate ad assecutionem ultimi finis in ordine praesenti elevationis » 575
- IV. De necessitate revelationis et fidei naturalis pro hypothese purae naturae, utrum ea ex hactenus dictis consequatur . . . » 584

CAPUT IV.

DE ACTU FIDEI DIVINAE

- I. Notio rei, quid sit analysis actus fidei . . » 592
- II. De cognoscenda auctoritate Dei . . . » 602
- III. De cognoscenda existentia divinae revelationis » 616
- IV. De libertate actus fidei formalis . . . » 628

CAPUT V.

DE NECESSITATE PROPOSITIONIS VERITATIS PER ECCLESIAM

- I. Quomodo Deus per Ecclesiam tamquam per factum suum, seu tamquam per verba realia coniuncta cum suis verbis formalibus, loquatur omnibus diebus usque ad consummationem saeculi . . . » 639

- II. Quomodo divinitas revelationis per Ecclesiam tamquam per factum divinum omnibus facile sit cognoscibile. . . . pag. 641
- III. De necessitate testimonii Ecclesiae ad fidem divinam et ad fidem catholicam . . . » 649

CAPUT VI.

DE HABITUDINE INTER FIDEM AC SCIENTIAM

- I. De modo quo fides et auctoritas infallibiliter proponens doctrinam fidei, sit, et quo non sit norma respicienda in rationalibus et naturalibus scientiis . . . » 656
- II. De usu ac subordinatione scientiarum in ipsa explicatione doctrinae fidei . . . » 669